
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 111 del 05/08/2015
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 agosto 2015, n. 473
 
L.R. n. 7 del 10/03/2014 - Nomina presidente Comitato regionale permanente di protezione civile.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
 
VISTO l’art. 12 della legge n. 225 del 24 febbraio 1992;
 
VISTA la Legge Regionale n. 14 del 25 Aprile 1988;
 
VISTA la Legge Regionale n. 39 del 19 dicembre 1995;
 
VISTA la Legge Regionale 30 Novembre 2000, n. 18 di “conferimento di funzioni e compiti amministrativi
in materia di boschi e foreste, protezione civile e lotta agli incendi boschivi”, sono state individuate, in
materia di protezione civile, le funzioni amministrative riservate alla competenza della Regione e quelle
attribuite o delegate a Province, Comuni, Comunità Montane ed altri Enti Locali;
 
VISTA la Legge Regionale n. 14 del 4 Agosto 2004;
 
VISTA la Legge Regionale n. 35 del 12 Dicembre 2011;
 
VISTA l’art. 8 della Legge Regionale 10 marzo 2014, n. 7;
 
VISTO il D.P.G.R. n. 192 del 1 Aprile 2015 con il quale si costituiva il Comitato regionale permanente di
protezione civile;
 
VISTO l’art. 3 del predetto D.P.G.R. con il quale si nominava, quale presidente del Comitato regionale
permanente di protezione civile, il consigliere regionale dott. Giovanni Epifani fino alla “fine del mandato
consiliare”.
PRESO atto che il mandato consiliare del dott. Giovanni Epifani è scaduto e pertanto si rende
necessaria la nomina di un nuovo presidente del Comitato regionale permanente di protezione civile.
 
 
DECRETA
 
1. È nominato Presidente del Comitato regionale di protezione civile il consigliere regionale dott.
Ruggiero Mennea;
2. Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi delle lettere a

1



- i dell’art. 6 della L. R. n. 13/94;
 
3. Il presente decreto è esecutivo dalla data di pubblicazione sul B.U.R.P. ed è fatto obbligo a chiunque
spetti di osservarlo e farlo osservare.
 
Bari, lì 31 luglio 2015
 
MICHELE EMILIANO

2


